
UCHWAŁA NR 14/III/2024 
RADY GMINY I MIASTA KOZIEGŁOWY 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Związkowi Powiatowo-Gminnemu „Jedźmy razem !” 
w Myszkowie 

Na podstawie art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz 220 ustawy o finansach publicznych, w związku 
z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym Rada Gminy i Miasta Koziegłowy 
uchwala: 

§ 1. Udzielić pomocy finansowej w formie dotacji celowej Związkowi Powiatowo-Gminnemu „Jedźmy 
razem!” w Myszkowie w wysokości 190 000 zł na realizację zadań  zakresu publicznego transportu zbiorowego 
w postaci: 

1) .”Rozwój drogowej infrastruktury technicznej na terenie działalności Związku Powiatowo-Gminnego pod 
nazwą „Jedźmy razem!”  (10 000 zł), 

2) .”Zakup autobusów niskoemisyjnych na potrzeby rozwoju transportu publicznego Związku Powiatowo-
Gminnego pod nazwą „Jedźmy razem!”  (180 000 zł). 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr 8/II/2024 Rady Gminy i Miasta Koziegłowy z dnia 23 maja 2024r w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Związkowi Powiatowo-Gminnemu „Jedźmy razem!” w Myszkowie 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
i Miasta Koziegłowy 

 
 

Joanna Kołodziejczyk 

 

Id: CA0F9264-061E-471E-930F-FAEEE8A919A8. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 14/III/2024 RADY GMINY I MIASTA KOZIEGŁOWY z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


